Муниципальное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа  имени Героя Советского Союза

Ивана Сергеевича Кошелева с Лермонтово Белинского района

Пензенской области

ПРИКАЗ

26.08.2024 г.                                                                                              № 80

Об утверждения перечня дополнительных общеобразовательных

программ и перечня программ внеурочной деятельности, с

использованием средств обучения и воспитания Центра «Точка роста»

           На основании приказа МОУ СОШ им. И.С. Кошелева с. Лермонтово

Белинского района Пензенской области № 11 А от 28.02.2022 г. «О создании

и функционировании  Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», в целях создания

необходимых условий для получения общедоступного качественного

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных

программ и перечень программ внеурочной деятельности по Центру

образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» на 2024-2025 учебный год:

- перечень дополнительных общеобразовательных (общеразвивающих)

программ:

- Робототехника;

- перечень программ внеурочной деятельности:

- «Практическая биология» 6 класс;

- «Занимательная физика» 8 класс;

- «Удивительная химия» 8 класс.

  2. Руководителю Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» Кузьминой М,Б.:

- разместить на официальном сайте школы в разделе Центр «Точка

роста» утвержденные программы  дополнительного образования и

программы внеурочной деятельности в срок до 31.08.2024 г.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор школы                                  Сорокина В.Н.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-10T19:10:43+0500